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نشانه گیری موشک های روسیه به سمت آمریکا

نشانه گیری موشک های روسیه به سمت آمریکا بعد از گذشت سه سال از پیمان 'ریست' می بینیم که روسیه موشک

هایش را روبروی آمریکا می گذارد آن هم زمانی که ایران مورد تحریم غرب قرار می گیرد
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نشانه گیری موشک های روسیه به سمت آمریکا بعد از گذشت سه سال از پیمان &#39;ریست&#39; می بینیم که روسیه موشک هایش را روبروی آمریکا می گذارد آن هم زمانی که ایران مورد

تحریم غرب قرار می گیرد.

دو روز بعد از اینکه روسیه به شدت با تحریم های اقتصادی آمریکا و اروپا علیه ایران مخالفت کرد، رویکرد آمریکا را تهدیدی جدی برای امنیت خود می بیند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از سرویس سیاسی جام نیوز، "ایمان فروتن" مجری شبکه سلطنت طلب "اندیشه" با اشاره به فشار تبلیغاتی غرب در جریان تحریم های اعمال شده علیه ایران و

تحولات پیش رو گفت:

«خبری امروز صبح به دستمان رسید که روسیه آماده است موشک های ضد هوایی را به طرف پایگاه های آمریکا در سراسر جهان نشانه گیری کند. این خبر جدیدی نیست، مشابه این تصمیم گیری از

جانب دولتمردان روسیه در اواخر ریاست جمهوری "بوش" زمانی که بحث استقرار سپر موشکی در لهستان و چکسلواکی مطرح بود اتفاق افتاد. این تصمیم برای این بود که اگر ایران حمله موشکی کرد

آن ها بتوانند در برابر آن دفاع کنند.»(!)

فروتن با اشاره به پیمان "ریست" کرد و گفت: «"اوباما" با خوش خیالی در آغاز ریاست جمهوری خود خانم "کلینتون" را به روسیه فرستاد و با وزیر خارجه روسیه یک دکمه قرمز به نشانه دوستی فشار

دادند تا گذشته ها را فراموش کنند. اما بعد از گذشت سه سال از این مسأله می بینیم که روسیه موشک هایش را روبروی آمریکا می گذارد آن هم زمانی که ایران مورد تحریم غرب قرار می گیرد. دو

روز بعد از اینکه روسیه به شدت با تحریم های اقتصادی آمریکا و اروپا علیه ایران مخالفت کرد، رویکرد آمریکا را تهدیدی جدی برای امنیت خود می بیند.»
لازم به ذکر است در صورت ادامه تهدید آمریکا علیه ایران حتی روسیه هم خود را در امان نمی بیند چه رسد به کشورهای خاورمیانه، برخی کارشناسان هرگونه تهدید ایران به جنگ توسط آمریکا و

کشورهای غربی احتمال بروز جنگ جهانی سوم را محتمل می دانند.
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